CONNECTIO
Edition
V1.0
N
台达伺服线缆选型表
海拓电子-产品选型文档
台达系列选型表
编码器线型号说明: 动力线型号说明:
ASD-A2-EB-00-3.0-T ASD-A2-PW-00-3.0-T
①驱动类型
ASD-A2:A2伺服驱动
ASD-B2:B2伺服驱动
ASD-A3:A3伺服驱动
ASD-B3:B3伺服驱动
②线缆类型
EN:增量式编码器
EB:绝对值编码器
③电机接头
00：九芯塑料插头
10：十七芯航插
④线缆长度
3.0：3米
5.0：5米
⑤特殊要求
T：拖链线
TS：带屏蔽拖链线
PB：带屏蔽线
PUR：耐磨防油
TN：扭转拖链线
TF：防油拖链线
DC：带电池盒线缆
①驱动类型
ASD-A2:A2伺服驱动
ASD-B2:B2伺服驱动
ASD-A3:A3伺服驱动
ASD-B3:B3伺服驱动
②电机/线径
PW:动力线
BK:抱闸线
③电机框架尺寸
00:40 60 80 框架
13:130框架
18:180框架
22:220框架
                        ④线缆长度
                        3.0：3米